ПРОТОКОЛ
рабочей встречи с общественными

наблюдателями Находкинского городского округа

06 мая 2022 года 15:00 ч.

Председатель -  заместитель главы администрации Находкинского городского округа

JI.A. Якименко

Присутствовали: 20 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О работе института общественных наблюдателей в 2022 году.

Докладчики: Петрошенко Кристина Алексеевна -  заместитель начальника

отдела экономики и инвестиций управления экономики и инвестиций администрации

Находкинского городского округа;

2. О взаимодействии общественных наблюдателей с администрацией

Находкинского городского округа и мониторинге объектов 2022 года.

Докладчики: Кириенко Светлана Олеговна -  главный специалист департамента

по обеспечению деятельности администрации Находкинского городского округа МКУ

«Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления».

1. О работе института общественных наблюдателей в 2022 году.

Петрошенко К.А.

1. Принять к сведению информацию заместителя начальника отдела

экономики и инвестиций управления экономики и инвестиций администрации

Находкинского городского округа Петрошенко К.А. о работе института общественных

наблюдателей в 2022 году.

2. О взаимодействии общественных наблюдателей с администрацией

Находкинского городского округа и мониторинге объектов 2022 года.

Якименко JI.A., Кириенко С.О., Рой К.Е., Баранова О.В., Бондарь И.А., Скорняков РА.,

Яшкина А. А.

1. Принять к сведению информацию главного специалиста департамента по

обеспечению деятельности администрации Находкинского городского округа МКУ

«Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления»

Кириенко С.О. взаимодействии общественных наблюдателей с администрацией

Находкинского городского округа и мониторинге объектов 2022 года.

2. Главному специалисту департамента по обеспечению деятельности

администрации Находкинского городского округа МКУ «Управление

по обеспечению деятельности органов местного самоуправления» Кириенко С.О.:

2.1. в срок до 11.05.2022 создать google-диск для размещения общественными

наблюдателями фотографий и отчетов по итогам выездов на объекты;

2.2. обеспечить организацию и контроль выездов общественных наблюдателей

на объекты.

Заместитель главы администрации

2

Находкинского городского округа Л.А. Якименко

Секретарь С.О. Кириенко

3

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
рабочей встречи с общественными

наблюдателями Находкинского городского округа

г. Находка
Находкинский пр-т, 16
Актовый зал № 1
(администрации НГО)

1. Якименко Лариса
Александровна

Заместитель главы администрации Находкинского
городского округа

2. Шевченко Антон
Владимирович

Заместитель главы администрации Находкинского
городского округа -  начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Находкинского городского округа

3. Зубкова Татьяна
Николаевна

Начальник департамента по обеспечению деятельности
администрации Находкинского городского округа в
сфере экономики и предпринимательства

4. Сазонтова Ирина
Петровна

Начальник управления благоустройства администрации
Находкинского городского округа

5. Рой Константин
Евгеньевич

Директор МКУ «Управление городским хозяйством»

6. Александрова
Светлана Юрьевна

Заместитель начальника управления образования
администрации Находкинского городского округа

7. Седова Инна
Евгеньевна

Заместитель начальника производственно-технического
отдела жилищно-коммунального хозяйства МКУ
«Управление городским хозяйством»

8. Соловей Елена
Аркадьевна

Заместитель начальника управления по физической
культуре, спорту и делам молодежи администрации
Находкинского городского округа

9. Петрошенко
Кристина
Алексеевна

Заместитель начальника отдела экономики и
инвестиций управления экономики и инвестиций
администрации Находкинского городского округа

10. Бурлакова Ольга
Николаевна

Главный специалист МКУ «Централизованная
бухгалтерия учреждений культуры Находкинского
городского округа»

11. Кириенко Светлана
Олеговна

Главный специалист департамента по обеспечению
деятельности администрации Находкинского
городского округа в сфере экономики и
предпринимательства

12. Вострых Татьяна
Г еннадьевна

Ведущий специалист производственно-технического
отдела жилищно-коммунального хозяйства МКУ
«Управление городским хозяйством»

13. Скорняков Роман
Алексеевич

Общественный наблюдатель

06 мая 2022 г.

15:00 часов

4

14. Баранова Ольга
Васильевна

Общественный наблюдатель

15. Тен Маргарита
Константиновна

Общественный наблюдатель

16. Хараева Анна
Владимировна

Общественный наблюдатель

17. Короткова Олеся
Сергеевна

Общественный наблюдатель

18. Яшкина Анна
Анатольевна

Общественный наблюдатель

19. Бондарь Ирина
Алексеевна

Общественный наблюдатель

20. Моторев Герман
Юрьевич

Общественный наблюдатель